75 da Lei Federal nº 14.133,
de 1º de abril de 2021.

1. Objeto
Execução de reforço estrutural na cobertura do prédio da Câmara Municipal de Piedade
– SP, conforme o Termo de Referência, planilha de materiais e os desenhos técnicos,
anexos a este aviso.

Máximo aceitável: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais).

Integram este aviso:
Anexo I — Termo de referência;
Subanexo I — Estudo Técnico Preliminar;
Anexo II — Minuta de contrato;
Anexo III — Termo de ciência e notificação;
Anexo IV — Declarações gerais para fins de habilitação;
Anexo V — Modelo de proposta;

[...]

unitários tidos como relevantes, conforme modelo de planilha elaborado pela
Administração, para efeito de avaliação de exequibilidade (lei federal nº 14.133/2021, art.
59)

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 62.000,00
(sessenta e dois mil reais).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos,
previstos no orçamento do Município para o exercício de 2025, na dotação abaixo
discriminada:

Ficha: 001
Elemento de despesa: